saham beredar 2.710.000.000 2.032.000.000
Weighted average number of shares

outstanding

Laba (rugi) per saham dasar 15,70 10,49 Basic earnings (loss) per share

38. REKLASIFIKASI PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN  38. RECLASSIFICATION OF FINANCIAL

STATEMENTS

Reklasifikasi penyajian atas laporan keuangan tanggal 31
Desember 2022 dimaksudkan untuk tujuan keterbandingan
(komparatif) laporan keuangan tanggal 31 Desember 2023
dan untuk tahun yang berakhir pada tanggal tersebut, yang
merupakan salah satu karakteritistik kuantatif peningkat
yang harus dipenuhi sesuai Standar Akuntansi Keuangan
di Indonesia.

 The reclassification of accounting for the financial
statements as of December 31, 2022 is intended for
comparative purposes of the financial statements as of
December 31, 2023 and for the year ended on that date,
which is incorrect one quantative characteristic of
enhancements that must be met in accordance with
Indonesian Financial Accounting Standards.

 31 Desember 2022/ December 31, 2022

Before
reklasifikasi/

Before
reclassified

Reklasifikasi/
Reclassified

Setelah
reklasifikasi/

After reclassified

Informasi segmen   Segment Information

Penjualan   Sales

Outer 9.527.574.551 17.182.746.061 26.710.320.612 Outer

Cellar 21.523.749.159 (17.182.746.061) 4.341.003.098 Cellar

Beban pokok penjualan   Cost of goods sold

Outer 4.957.151.344 8.940.100.365 13.897.251.709 Outer

Cellar 11.198.703.457 (8.940.100.365) 2.258.603.092 Cellar

39.  TANGGUNG JAWAB PENYUSUNAN LAPORAN

KEUANGAN KONSOLIDASIAN

 39. RESPONSIBILITY OF THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENT PREPARATION

Manajemen grup bertanggung jawab atas penyusunan dan
penyajian laporan keuangan konsolidasian sesuai dengan
SAK di Indonesia dan peraturan No. VIII G.7 Otoritas Jasa
Keuangan (OJK) yang telah di selesaikan dan disetujui
untuk diterbitkan pada tanggal 26 Maret 2024.

 The group's management is responsible for the
preparation and presentation of the consolidated
financial statements in accordance with Indonesian
SAK and regulation no. VIII G.7 Financial Services